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2023 har varit året då ridsporten fick mycket uppmärksamhet. Självklart på grund av fantastiska, 

internationella, framgångar men det har tyvärr även varit mycket skriverier om diverse 

missförhållanden både när det gäller hur hästar hanteras och hur människor behandlas inom 

ridsporten. Vi som förening tar självklart avstånd ifrån allt som inte är i linje med föreningens 

värdegrund https://stromsholmsridsportforening.se/var-vardegrund/.  

Alla kan alltid komma i kontakt med oss via vår hemsida om man upplever att SRF eller någon av våra 

medlemmar inte lever upp till det. Även på Ridsportförbundets hemsida finns det information om 

hur man kan agera https://ridsport.se/om-oss/organisation/vad-gor-jag-om-nagot-hander  

 

Oro i världen, en fortsatt hög inflation och höga el- och bränslepriser mm. har gjort att många har 

svårt att satsa på det sätt man kanske hade tänkt sig. Vi hör till exempel att många föreningar runtom 

i Sverige har svårt att anordna tävlingar eftersom det finns för få deltagare. På SRF har vi fortfarande 

nästan alltid fullt på våra tävlingar, något vi är väldigt tacksamma för eftersom det är fantastiskt 

roligt att ordna tävlingar och för att de flesta tävlingar bidrar positivt till föreningens kassa. Det är 

säkert delvis vårt centrala läge i Mälardalen och att alla vill tävla på Strömsholm men jag är helt säker 

på att även genomförandet av våra tävlingar är en stor bidragande orsak till det. Vi får alltid otroligt 

mycket uppskattning och beröm för våra tävlingar. Ni vet själva vilka ni är; ni som alltid ställer upp, ni 

som tar ledigt fån jobbet, ni som tackar nej till en middag på en lördagskväll och ni som alltid stannar 

kvar till sist. Ett stort ”TACK!” till alla er. 

 

Föreningen gör ett positivt resultat 2023 men behöver fortfarande fler- och större sponsor intäkter 

för även om tävlingsverksamheten bidrar positivt så ökar också våra utgifter. En stor men också viktig 

utgift är vår satsning på elitlaget i hoppning. Efter ett par mellanår där vi hade svårt att hitta ledare 

med både tid och lust så är vi nu väldigt glada att Tomas Torgerson och Anna Clara Pettersson har 

tackat ja till uppdraget att leda Elitlaget. Under deras ledning och med de ryttare vi har i föreningen 

så kommer 2024 att bli ett fantastiskt år för SRFs elitlag. Även om ekonomin som sagt alltid kan bli 

bättre och våra utgifter ökar så har en enig styrelse ändå beslutat att inte höja några avgifter för 

verksamhetsåret 2025.  

 

Som alltid brukar jag lyfta fram någon och som vanligt så är det svårt att nämna några namn, allas 

insatser är lika mycket värda. Det här året vill jag rikta ett särskilt tack till Eva Lundin. Eva är både 

kassör, vice ordförande och vår grenledare för hoppning. Hon är nästan allvetande när det gäller 

sporten, hon känner alla och hon har svar på nästan alla frågor. Det finns ett uttryck som säger att 

”ingen är oersättlig”. När det gäller Eva’s insatser för SRF så vill jag klart hävda att det inte gäller i det 

fallet. Självklart ett stort TACK till alla er som, precis som Eva, har varit positiva, ställt upp och hjälpt 

till under året. Utan er så skulle det inte gå att anordna några tävlingar. 

 

Efter styrelsebeslut och i samråd med Traditionskommittén blev det även utdelning av stipendier 

2023. Eila Käck, Fredrica von Celsing och Agnes Engström fick dela på stipendiesumman som i även år 

delades ut på Strömsholmsdagarna. Även i år hoppas vi på många ansökningar fram till den 31/3, 

informationen finns på vår hemsida https://stromsholmsridsportforening.se/.  

Styrelsen har samlats tio gånger under verksamhetsåret, inklusive förra årets konstituerande 

styrelsemöte. Samtliga möten har protokollförts i enlighet med våra stadgar och finns tillgängliga hos 

vår sekreterare.  

Vi ses i ridhuset!  

Peter Tichelaar  

Ordförande 

 

https://stromsholmsridsportforening.se/var-vardegrund/
https://ridsport.se/om-oss/organisation/vad-gor-jag-om-nagot-hander
https://stromsholmsridsportforening.se/
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Ponnyryttare hoppning 

Som vanligt började ponnyåret med en riktigt rolig kickoff hemma i Strömsholm med 18 deltagande 

ponnyryttare den 4-5 februari. På lördagen startade vi upp med banhoppningsträning för Anna-Clara 

Pettersson. Efter det hjälpte Anne-Maaria Peltonen alla ponnyryttarna att göra en sitsanalys på den 

mekaniska hästen på Knytpunkten vilket var väldigt nyttigt och uppskattat. Efter hemlagad spagetti 

med köttfärssås åkte ungdomarna in till Västerås och spelade bowling och sedan var det 

övernattning för de som ville på vandrarhemmet i Strömsholm. På söndagen red ponnyryttarna ett 

markarbetespass med fokus på omhoppning för Kati Ojala och som avslutning samlades alla ryttare 

med familjer på Knytpunkten för en gemensam lunch på resterna från lördagskvällen. 

  

Framåt våren startade lagtävlingarna upp där elit-laget hade en lite tuff start men kom sedan igen på 

ett fantastiskt sätt och de tog sig tillslut till SM-final på gröna banan på Strömsholmstävlingarna i år 

igen. Division 1-laget gjorde också en jättefin fin serie och tog en tredjeplats totalt. Det var extra 

roligt att vi detta år hade tillräckligt många ryttare som ville rida division 3 på våren och division 2 på 

hösten och lagen hade väldigt skoj tillsammans och kämpade väl! Extra spännande under våren var 

att Elit, division 1 och division 3 alla hade en omgång i sin serie under tävlingarna på Hallsta ridklubb 

den 20-21 maj och det blev ett härligt och nervöst hejande på varandra under lagtävlingarna! Alla 

familjerna samlades också på den soliga lördagskvällen för att grilla vid forsen vid Strömsholms slott. 
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Utöver lagprestationerna så har våra duktiga ponnyryttare gjort massor av fina ritter på tävlingar och 

träningar under året, där gratulerar vi er alla! Några individuella resultat under året som kan nämnas 

är att Lovisa Olsson tog guld och Wilma Tyrsell brons i distriktsmästerskapet. 

Den 28-29 oktober körde vi en höst-kickoff med 11 deltagande ponnyryttare. På lördagen blev det 

denna gång dressyrträning med Anne-Maaria Peltonen där hon följde upp sitsanalysen från vårens 

kickoff men denna gång till häst. Efter gemensam grillning för alla deltagande familjer blev det en 

spännande och skrattfylld omgång med lazergame inne i Västerås på kvällen. På söndagen blev det 

ett mycket givande pass med banhoppning för Lotta Björe där hon lät ponnyryttarna träna på några 

särskilda svårigheter som kan dyka upp på tävling ibland.  

   

 

Verksamhetsplanering 2024 

Året har rivstartat genom att vi har redan under januari startat upp med en endagskickoff med 15 

ekipage som tränade banhoppning för Anna-Clara Pettersson. Därefter hade vi en mysig kväll på 

Thottska villan med en enklare middag med över 40 deltagare. Där kom det upp många fina idéer för 

vad vi kan hitta på för kul under våren, både avsuttna aktiviteter och med ponnysarna. Under våren 

kommer ännu en kickoff att genomföras och även till hösten är avsikten att samla ponnyryttarna för  

en rolig träningshelg tillsammans. Utöver det hoppas vi på bland annat gemensamma grillkvällar och 

terrängträning på Österängarna, vilket var det som stod högst på önskelistan när vi träffades på 

Thottska! 

 Vi har anmält lag i division 3, division 1 och elit i hoppning i ponnyallsvenskan, vi tror även det 

kommer att bli ett lag i division 2 i höst, och faktiskt kommer det även i år bli ett ponnylag som rider i 

division 3 i dressyr!  

Vi ser fram emot ett spännande och roligt år helt enkelt!       

 

Åsa Olsson 

Hoppning ponny 
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Hoppning 

 
2023 år hoppryttare från Västmanlands Ridsportgala kommer båda från SRF – Amanda Landeblad 

och Ebba Danielsson. 

                       

 

Dessa duktiga tjejer är nu båda ute i Europa och tävlar, där de gjort fina resultat. 

DMsegrare har vi 3 st. Fanny Hagman segrade bland juniorerna, Ella Björklund bland seniorerna, 

Lovisa Olsson segrade bland D- ponnyerna.  

                           

Vi har såå många duktiga ryttare i vår förening, så det går endast att nämna de allra främsta. Det är 

med stolthet vi skriver detta. 

V  4 startade tävlingsåret med Winter Open, v 11 hade vi nästa tävling för häst, v 15 var det 

ponnyhoppning med en elitomgång. 

Vårt fantastiska Ponnyelitlag lyckades under våren att kvalificera sig till finalen på Gröna banan vid 

slottet. Där kämpade de på bra, men lyckades inte ta sig till omgång 2. 

Vårt Elitlag häst lyckades inte kvalificera sig till semifinalen i år tyvärr. Vår serie är otroligt tuff, så de 

får satsa på 2024. 

Div 1 Häst kom i år på en 2:a plats totalt. 
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V 22 drog vi igång Strömsholmsdagarna vid slottet. 4 dagars hoppning ponny/Häst. Solen sken och 

alla var nöjda och glada. 

På hösten är det ju ponnytävlingar v 45 och sen var det Riders Open v 47. 

Båda dessa tävlingar genomfördes med många starter och bra recensioner från ryttarna. 

 

Vi vill rikta ett stort tack till alla som ställer upp som funktionärer på våra tävlingar. Främst 

Gymnasieeleverna som alltid ställer upp med ett glatt humör.  

 Även ett stort TACK till alla våra sponsorer. Framförallt Glada Hästen som varit vår största sponsor 

under året. 

Tack även Sadelmakeriet, Green Feed, Levins Racing, HÖÖKS, Swetex, och Torstenssons 

Utan alla er skulle vi inte kunna ha så bra tävlingar.  TACK 

Vi vill även ge ett hedersomnämnänande till vår äldsta tävlingsryttare 

75 åriga Lars Fogelberg. 

                                      

Tävlingsterminen 2024 

V 4 Hoppning Häst 

V 14 Hoppning Häst 

V 15 Hoppning Ponny 

V 23 Hoppning Ponny/Häst 

V 45 Hoppning Ponny 

V 47 Hoppning Häst 

 

Eva Lundin & Cecilia Thuresson 
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Dressyr 

Tävlingar 

Vi började året med vår dressyr under 4 dagar med klasser från Msv B och upp till Grand Prix 

Under Strömsholmsdagarna anordna vi SM dressyr för samtliga åldersgrupper på häst samt para. 

Även kval i Lövsta Future Challenger dressage . Unghästklasser som var kval till unghäst VM.  

Med 370 starter. Föreningen hade även deltagare med på SM från föreningen under helgen. Och ett 

ekipage i finalklass. 

Höst dressyren var under 3 dagar med klasser från Msv B till Grand Prix.  

Lag SM 

Inför Lag SM anordnade träning för Marianne Essen- Söderberg och programridning inför tävlingen 

med Ulf Wilken 

Strömsholms Ridsportförening deltog med ett lag under Lag SM  i Mantorp. 

Laget slutade på en hedrande 4:e plats 

Dressyr kvällarna som har infallit på jämna veckor på onsdagar. Under året har vi genomfört öppna 

träningar där SRF ekipage har tränat tillsammans och inspirerats varandra. Träning för tränare och 

programridningar 

Vi ser framemot 2024 med nya spännande ekipage tävlande för Strömsholms Ridsportförening 

 

Annica & Gabriella 

 

 

 


